平成２９年９月吉日

関　係　各　位

（公財）日本体操協会

トランポリン委員会

　拝啓　時下、ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　さて、別紙要項の通り、吉澤昌好氏による講習会、及び障がい者トランポリン部による

実技研修を開催いたします。現在、障がいのある方々にトランポリンの指導をしていらっしゃる

指導者・これから携わっていきたい指導者の皆さまには、大変有意義な研修会です。

　お忙しいとは存じますが、是非多くの指導者の皆さまご参加ください。

敬具

経　歴

サラリーマンをしながら健常児の町クラブで指導を始める。

その後、東京ヴェルディ1969SSレスチで指導。

４年間、ジュニアユース及びスクールを担当。

2003年４月より、任意団体トラッソスを設立。

2017年８月　認定NPO法人格取得。

Ⅰ, 日　時：11月18日（土）　14時～17時　　講習会　吉澤昌好氏

場　所：花畑地域学習センター　　℡03-3850-2618

　　　：東京都足立区花畑4-46-8

Ⅱ,

　　　　テーマごとにグループに分かれて検討会を開催

場　所：つばさスポーツクラブ 　℡03-3859-1283

　　　：東京都足立区保木間四丁目53番12号

日　時：11月19日（日）　９時～13時　　研修会　障がい者トランポリン部

全国障がい者指導研修会のご案内

講習会のテーマ

記

「余暇活動としてのスポーツの力」

～知的障害児・者のサッカー活動を通して～

2006年２月より、NPO法人トラッソス副理事長に就任。

講　師　吉澤　昌好氏

11月18日（土） 講習会

13：00～　　　　 受付開始

14：00～14：10　 あいさつ、講師紹介等

14：10～15：10 講義　吉澤昌好先生

15：10～15：20　＜休憩＞

15：20～16：30　 講義　吉澤昌好先生

16：30～17：00　質疑応答

17：00～　　　　 あいさつ、諸連絡

11月19日（日） 研修会

 9：00～　　　　受付開始

 9：30～11：30　斎テーマごとにグループに分かれて検討会

11：30～12：30

12：30～13：00　質疑応答

13：00～　　　　あいさつ、諸連絡

11/18日参加 11/19日参加

1

2

3

4

5

連絡先
℡

備考

①研修会当日の宿泊などの手配は参加者各自でお願いします。

参加申込先　【Fax】 ０３-３８５９-１２８３

④振り込み期日  １０月２９日（日）

【入金先】 三菱東京UFJ銀行 口座番号

渋谷中央支店 名義

⑥振り込み手数料は、ご負担願います。

【Ｅ-mail】　tsubasa-trampoline@oasis.ocn.ne.jp

※問合わせ先　　トランポリン委員会　障害者指導担当　齋藤安江

※まとめて参加費入金の場合　○人分まとめて入金します・・・などお書き下さい

②参加申し込み  10月29日（日）

③参加費　　４，０００円/２日間参加/１名　　　　３，０００円/１日のみ参加/１名

普通口座　　０３５２２５８

ザイ）ニホンタイソウキョウカイ

⑤振り込みの際、氏名の前に「Ｓ１１０５」を入力ください。

⑦期日後のキャンセルについての受講料返金は応じられません。

代表者名

参加○　　不参加×

所属団体名 都道県名

全国障がい者指導研修会申込書

氏名 連絡先（TEL・メールアドレスなど）

	講習会障害 28
	研修会　参加申込書